
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

1.1. Od 1.5.2023 se platby v pokladně OÚ Štěpánkovice budou přijímat jen v pondělí a 

ve středu. V ostatní dny bude pokladna uzavřena.   

1.2. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích zve všechny zájemce ve čtvrtek 13.4.2023 v 

18:00 hod. na recitál dua LAURECIE. Přijďte si poslechnout recitál chrámové 

zpěvačky Martiny Papeschové a rockového kytaristy Roberta Čemery. Akce se 

uskuteční v prostorách Obecní knihovny ve Štěpánkovicích. Vstupné je 

dobrovolné. Malé občerstvení zajištěno! Všichni jste srdečné zváni! 

1.3. Od 3.10.2022 je v provozu ordinace praktického lékaře pro děti a dorost. Registrace 

pacientů k praktickému lékaři pro děti a dorost je možná na telefonním čísle 596 

769 898 Po-Pá v době od 8:00-11:00 hod. Bližší informace jsou zveřejněny na 

internetových stránkách www.kids-medicals.cz 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

2.1.  

3. Komerční zprávy    

3.1. Hospoda Na Hřišti přijme brigádníka – brigádníci na občasnou výpomoc. 

Informace obdržíte v hospodě Na Hřišti  u pana Ericha Stoška nebo na tel.č. 

604 670 508.   

3.2. Studénka Drůbež nabízí k prodeji: kuřice různých barev, kohouty, brojlerová 

kuřata, kačeny, krmné směsi a vitamíny. Prodej bude v sobotu 15.4.2023 v době od 

11:00 - 11:15 hod. u OÚ. 

3.3. TJ Sokol Štěpánkovice vás zve na následující fotbalová utkání: Ve čtvrtek 13. 4. se 

můžete od 16:30 hod. přijít podívat na naši straší přípravku, která hraje doma se 

Štítinou. V pátek 14. 4. od 16:30 hod. hrají doma naši žáci s Bohuslavicemi. 

Zbývající zápasy se odehrají v neděli 16. 4. kdy v 16:00 hod. startuje zápas  A 

mužstva proti Kozmicím. B mužstvo zajíždí ve stejný čas do Bělé. Zápas dorostu 

byl přeložen.  

3.4. Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v NEDĚLI dne 23.4. 

požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb za 450 Kč, čištění 

plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále nabízí 

http://www.kids-medicals.cz/


  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

vložkování, frézování komínu. Zájemci se mohou objednat telefonicky na čísle: 608 

748 989. 

3.5. Turisté Bolatic v součinnosti s Obecním úřadem Bolatice zvou všechny zájemce o 

pohyb a o dobrou zábavu na Bolatickou dvacítku, která se koná v neděli 16.4.2023 

na místním koupališti. Start pochodu od 7:30 do 9:00 hod.. Start běhu je v 9:00 

hod., registrace od 7:30 do 8:45 hod.  

3.6. KONZULÁRNÍ DNY německého velvyslanectví se uskuteční v BULY Aréně v 

Kravařích ve dnech 19.4. až 21.4.2023. Informace podá Mgr. Josef MELECKÝ, 

Kravaře, tel. 602 502 478, email: josef.melecky@provalve.cz 

             

  

 

 

           Zapsala: Bronislava Rycková 12.4.2023 

 

 

 

 

 

 

           

 

           

 

 


